lviij

¶ q̄tiens disp̄is supbis mente
cordis sui. depositus potētes affe/
ct⁹. de sede tyrānidis. et exaltauit
hūiles penitentes. eos esurientes
implēs bonis. q̄les inuitat dices
Et a generatōibꝝ meis iplemini
Discipul⁹ Quo pacto marie spūs
id qđ est pp̄iū dei ofessa est fecit
Inquit potentiaz in brachio suo
disp̄it supbos mente cordis sui.
¶ Mgr̄ Cū sp̄olus et sponsa spi/
ritales sint vn⁹ sp̄lis. cur nō eadē
poterit esse vox amboꝝ. quāuis
dispariter. hec impetrādo. iste im/
perando fecit potentiaz Quidnt
sponsus cōcet sponse verba sua.
que sibi tribuit vbera sua. Fate/
mur q̄ nō p̄t opari creatura. nō
inmitendo prime cause potentie.
Quare nec oipotens nec creatrix
vnq̄. pp̄ia et pmaria auctorita/
te dici p̄t etiā vbi possit tanq̄ in/
strumentū ad effectū creationis
assumi. nullo p̄supposito matēiali
principio cooperāte deo ad effi/
car suū velle. ¶ Discipul⁹ expedita
te faciliter de trāuersia doctoꝝ
Si habuerit oim potentiam aia
xpi sicut oim sciam⁹. et si creatio
cōcabilis sit creature Sed quid
sibi vult. hec additio in brachio
suo. ¶ Mgr̄ Uticata est trāssum/
ptio. qua p̄ brachiū significatur
vis opatiua. sit in deo. sit in ange/
lis mēbris. carentibꝝ corporeis
¶ Vez altior est pscrutatio. vt per
brachiū fili⁹ dei insinuet sicut p̄
digitiū sp̄issūs vt ibi si in digito

Super Magnificat

Dei efficio demonia. Operi qui ppe
Or p̄t p̄ filiū. p̄ quē oia facta sunt
et sine ipso factū est nihil. **D**isci
pul^o. Nunq̄ si de^o non esset trin^o
in psonis relatiue oſtitul. sed ellz
vniciū ſuppoſitū absolutū. ſcdm er
rorem iudeoz et p̄borū. haberet
potētia creaturaꝝ ad extra p̄du
ciuaz! **M**gr Dici ſolet q̄ ad
impoſſibile ſequif q̄dlibet. cum er
go dñs ppter immenſitatez ſuaꝝ.
et infinitaz cōicabilitatē de n̄cita
te fluat vt ita dicam^o in triplicez
ſuſtētia pſonale relatiua ad itra
alioquin nō ſe pfecte cōicare. q̄a
nimiz. non cōicare ſe niſi velut
vmbraſice. vel vmbraſil. ⁊ quaſi
pūctualr in creaturis. prima cō/
catiōne non poſta cui^o veſtigiu re
peritur de n̄citate in quolib^z ope
diuino vbi relucet potētia p̄ris ſa
pientia fili^o. amor ſpūſſandi. Nibi
lomin^o magl. ad intentiōez querē
tis puto r̄ndendū q̄ cū potentia
dei. put ad extra reſpicit. et opan
do ſe extendit. eſt eadē in q̄libet
pſonaz. et ſcdm iſtaꝝ. opa trinita
tis ſūt oīno indiuisa. videſ ex ſu
poſtiōe q̄zuis imposſibili ſeq̄ po
tius ex illatioſis oſideratione q̄
dei potētiae oopereret. creaturā
pductio ſicut modo in quib^z re
lucet ſimil potētia. ſapiētia ⁊ bo
nitas creatoris. **D**iscipul^o. **U**i
deſ p̄babilis illatio ſed cur dictu
ra virgo beata diſpſit ſuperbos
mente cordis ſui premiſit. fecit po
tētiaz in brachio ſuo tāq̄ diſpōtē